

DANSLO HOLDING ApS

Skrænten 6
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Troels Stenstrøm Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSLO HOLDING ApS
Skrænten 6
5800 Nyborg

CVR-nr: 28124392
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i landbrugsvirksomhed i Slovakiet. Selskabets hovedaktivitet består i landbrugsdrift gennem ejerskab af andre selskaber.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 4.439.632 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 43.828.561 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 43.773.811 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i indtjeningen i de kommende år.

Ejerforhold

42,68 % af kapitalandelene ejes af EH, Kappel Holding ApS, Ålehoved 2, 4900 Nakskov.

43,92 % af kapitalandelene ejes af Slodan Holding I ApS, Skrænten 6, 5800 Nyborg.

13,40 % af kapitalandelene ejes af Slodan Holding II ApS, Skrænten 6, 5800 Nyborg.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-161.550	-61.010
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-161.550	-61.010
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.601.187	7.551.392
Andre finansielle indtægter		0	694
Øvrige finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		4.439.632	7.491.076
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.439.632	7.491.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.850.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-297.419	5.587.392
Overført resultat		4.737.051	-2.946.316
I alt		4.439.632	7.491.076

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.827.898	44.125.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	43.827.898	44.125.317
Anlægsaktiver i alt		43.827.898	44.125.317
Likvide beholdninger		663	67.612
Omsætningsaktiver i alt		663	67.612
Aktiver i alt		43.828.561	44.192.929

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.604.000	3.604.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		21.517.066	21.814.485
Overført resultat		18.652.745	13.915.694
Forslag til udbytte		0	4.850.000
Egenkapital i alt		43.773.811	44.184.179
Hensættelse til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		54.750	8.750
Passiver i alt		43.828.561	44.192.929

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.604.000	21.814.485	13.915.694	4.850.000	44.184.179
Betalt udbytte	0	0	0	-4.850.000	-4.850.000
Årets resultat	0	-297.419	4.737.051	0	4.439.632
Egenkapital, ultimo	3.604.000	21.517.066	18.652.745	0	43.773.811

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.310.832
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	22.310.832
Nettoopskrivninger primo	21.814.485
Andel i årets resultat jf. note	4.601.187
Udloddet udbytte	-4.898.606
Nettoopskrivninger ultimo	21.517.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.827.898

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hospoda Invest A/S, Lolland	39,1%	112.042.316	11.454.117

2. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Underskudsforemførelse	-1.045.821
	<u>-1.045.821</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-230.081</u>
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>230.081</u>
	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0